

Puławy, 02.12.2024r.

*Wykonawcy,  
którzy ubiegają się o udzielenie  
zamówienia publicznego*

**Poniżej przekazuję odpowiedź na zadane pytania do zapytania ofertowego na dostawę odzieży roboczej, rękawic oraz środków czystości na potrzeby Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytutu Nowych Syntez Chemicznych.**

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuści mydło w płynie o pojemności 500 ml?

**Odpowiedź:**

Zamawiający **nie dopuszcza** mydła w płynie o pojemności 500ml.

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuści proszek do prania o pojemności 400g?

**Odpowiedź:**

Zamawiający **nie dopuszcza** proszku do prania o pojemności 400g.

